
Казенное учреждение
Удмуртской Республики «Удмурт Элькунысь автомобиль

сюресъёсын кивалтонни»|Удмурт«Управление автомобильными +

дорогами Удмуртской @® Элькуныськазна ужъьюрт

Республики» (УЭ КУ «Управтодор»)
(КУ УР «Управтодор») НН

ПРИКАЗ

от «/2» #77 2024г. № 767

О назначении ответственного за организацию,
подготовку и размещение информации
в федеральной государственной
информационной системе координации
информатизации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.11.2015 №1235 «О федеральной государственной информационной системе
координации информатизации» и постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 июля 2024 г. № 900 «О порядке учета ИТ-активов, используемых для
осуществления деятельности по—цифровой—трансформации—системы
государственного (муниципального) управления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить:
1.1. Ответственнымза организацию и размещение сведений в федеральной

государственной информационной системе координации информатизации(с
правом подписи) заместителя начальника учреждения Завалина О.В.

1.2. Ответственным за подготовку и размещение сведений в федеральной
государственной информационной системе координации информатизации ведущего
инженера отдела РИТС и АСУ (ЦУДД) Баженова А.В.

ы Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учреждения Л.А. Крысова


